
 

 

Základní škola Humpolec, Hálkova 591, okres Pelhřimov 

příspěvková organizace zřizovaná městem Humpolec 

 

vyhlašuje  

v zadávacím řízení dle § 27 – veřejná zakázka malého rozsahu 

 

 

v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

veřejnou zakázku na dílo 

 

„Stavební úpravy sociálního zázemí ZŠ Hálkova Humpolec“ 

 

a ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen zákona) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace  

a poskytuje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku 
 

zadávanou dle § 27 – veřejná zakázka malého rozsahu 

 

1) Název zakázky: „Stavební úpravy sociálního zázemí ZŠ Hálkova Humpolec“ 

 

2) Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 

Klasifikace stavebních prací, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tato:   

hlavní předmět plnění:  

Předmětem navržených stavebních úprav je kompletní rekonstrukce sociálního zázemí druhého stupně 
základní školy nacházející se ve 2NP a 3NP. 

další předměty plnění: 

• Bourací práce 

• Svislé konstrukce 

• Hydroizolace 

• Otvorové výplně 

• Podlahy – protiskluzná keramická dlažba 

• Úpravy vnitřního vodovodu 

• Kanalizační potrubí, potrubí splaškové kanalizace 

• Nátěry, malby 

• Interiér 

 

 
 

3) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat a místo a termín 

otevírání obálek  
 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 29. 2. 2024 do 12:00 hodin na adresu: Základní škola Humpolec, 

Hálkova 591, okres Pelhřimov, 396 01 Humpolec. Nabídku je možné doručit osobně v pracovních dnech od 

8 do 13 hodin do kanceláře školy. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem 

považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele.  

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ve čtvrtek 29. 2. 2024 ve 12:00 hodin na adrese: ředitelna ZŠ 

Humpolec, Hálkova 591. Při otevírání obálek má právo být přítomen jeden zástupce každého uchazeče. 



 

 

 

 

4) Ostatní informace 
 

Zadavatel poskytuje neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci. 

 
Zadávací dokumentace a ostatní další informace (vysvětlení zadávací dokumentace) jsou, popř. budou, v 

souladu s § 53 a § 54 zákona uveřejněny na profilu zadavatele na portálu NEN 

https://nen.nipez.cz/profil/ZSHalkova. 

 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky za účasti zástupce zadavatele je dne 19. 2. 2024 od 8 do 9 hodin na 

místě stavby, sraz všech zájemců v 8 hodin v ředitelně školy.  

  

 

 

 

 

V Humpolci dne      

  

                                                                            Mgr. Tomáš Jůzl, ředitel školy 

 
 

https://nen.nipez.cz/profil/ZSHalkova

